Episcopus conf. Sub divina potentia Pelagius Lucensc Sedis Dei

gra-
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grátia- Episcopus conf. Sub Christi auxilio Pctrus Iliense Seáh
Apostolice Sedis Dei gratía Episcopus conf. Virtus Christi prote-

Gudesteus universalis Ecclesise Ov^to Episcopus conf. Sub
Christi nomine Froiiani Legionense Sedís Dei gratia Episcopus

conf. Geloira Regina conf. Serenissimus Princeps Adefonsus Rex
conf. Vellíde Adorriniz conf. Garsea Adorriniz conf. Ceuda Ve-
mudez Conf. Joanne Froilaz conf. Ovcco Petrez conf. Abzatc
conf. Sampirus Presbyter & Notarius Regis Se Maiorino conf.

Menendus Gundisalvez conf. Gundemarus Pinnioliz conf. Munio
Fredenandiz conf. Vella Eniquiz conf. Pelagíus Didaz conf. Ve*
remudu Veiliaz conf. Qui ibí fiierunt pio testes : Michael hic

testis rubricat. Joannes hic testis rubricat. Petro hic testis rubri*

Cat# Dominicus Presbyter nt. & commutavit.

IV.

ADEPBONSUS REX CONFIRMAT DONATIO-
nem faClam a Veremudo patre suo & Ge/vira Regina

in gratiam Sampiri Presbyteri , cui concessum fuit Ma-
nastérium Michaelis de Almazcara in Bergido cum

aliis possessionibus
,
quibus ob rebellionem

expoliattis fuerat Gundisai-

ms Veremudi.

Anno iooo.

S'UB divino & caelesti auxilio ^ sanda j & individua Trinitas líl

medio nostri , qui est Sanditas , Patris ^ & Filii , videlicet at-^

que Spiritus Sanéli. Eligens quod bonum est , reprobans ....
qui in Trinitate vera & pcrfeda unus manens , & sine fine

permanens Deus aecernus & immortalis atque invisibilis per

numquam finienda sécula seculorum Amen. Scire atque nosse fa-

ceré curavimus fideli Concilio Regni nostri , ut presentes , &
qui postea ad Sinodum potestati nostre nascendo venturi sunt,

ut vcre sciant & intelHgánt , atque certe agnoscant ,
quanta Sl

qualia filii perditionis superbe tumentes , &: cum jurgio inviden-

tes ,
pravo corde & astu perverso , inito zabuli consilio ín Ec-

clesiam catholicam > & in Regno Príncipis Sercnissimi , & Domi-
. ^ w$-

Apend. IF. yii

nissimi Bermudi gcsserunt, & eum de solio ávorum & paren-

tum suorum expeliere & alienare non pepcrcerunt , & proprium

Regnum suum in roanibus satellitarum tradere non veriti sunt,

& super ganatiim & propriam facultateni Regis sortem mitten-

tes ,
partiti sunt , & prout diabolus eis imperavit , unusquis-

que ex eis homo iniquus partes sibi deditas , & cum not«i con-

íusionis in facie , &: marenáta anathemate sibi invicem contul-

lerunt , & quod pejus , & malum amplius & detcrius est , se ip-